
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015043 - Akuntansi Syariah

: 7A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150934 - BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

kontrak belajar dan pendahuluan  45 BUDIANDRU

 2 Selasa

20 Okt 2020

Akad Mudharabah  43 BUDIANDRU

 3 Selasa

27 Okt 2020

akad musyarakah  37 BUDIANDRU

 4 Selasa

3 Nov 2020

Sumber hukum Islam  44 BUDIANDRU

 5 Selasa

10 Nov 2020

 45 BUDIANDRU

 6 Selasa

17 Nov 2020

akad salam  42 BUDIANDRU

 7 Selasa

24 Nov 2020

Akad Istishna  45 BUDIANDRU

 8 Senin

21 Des 2020

diskusi praktek nyusun Lks  45 BUDIANDRU
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 9 Selasa

5 Jan 2021

praktek menyusun LKS akad mudharabah  37 BUDIANDRU

 10 Selasa

12 Jan 2021

praktek nyusun LKS Akad Mudharabah dan Musyarakah  45 BUDIANDRU

 11 Selasa

19 Jan 2021

 praktek nyusun LKS Akad Murabahah dan Salam  45 BUDIANDRU

 12 Selasa

26 Jan 2021

praktek nyusun LKS akad istishna dan akuntansi ijarah  42 BUDIANDRU

 13 Kamis

28 Jan 2021

Quiz  45 BUDIANDRU

 14 Rabu

10 Feb 2021

 45 BUDIANDRU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Matakuliah

Kelas

: 02015043 - Akuntansi Syariah

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202021 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 28 Jan 2021 10 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1402025204 MOCH. TITO INDRA PRASETYO 14  100

 2 1702015020 INDAH FITRIASARI 12  86X X

 3 1702015052 HILDA AMALIA 14  100

 4 1702015053 NUR HUMAEROH 13  93X

 5 1702015058 DINDA TRI NURUL CHOTIMAH 14  100

 6 1702015064 ALFIN RIYANTO 13  93X

 7 1702015066 RAVI ANWAR 14  100

 8 1702015073 WIDIA NURJANAH 11  79X X X

 9 1702015078 FAIRUZ DIANAH NABILAH 14  100

 10 1702015118 RIYAN SETIAWAN 13  93X

 11 1702015121 ADIKTIYO NURANSYAH 14  100

 12 1702015124 KHAIRINA RAHIM 12  86X X

 13 1702015129 BAYU ARDYANTO 12  86X X

 14 1702015165 ALDI IHZA HAMDILLAH 13  93X

 15 1702015168 NANDA HAFIZAH 14  100

 16 1702015170 SHAFIRA KANIA UTAMI 14  100

 17 1702015176 RIZKY WILDANY 13  93X

 18 1702015181 CINDERA KURNIA MAHAPUTRI 13  93X

 19 1702015183 ELLYA WIJAYA 14  100

 20 1702015192 RIZKY MAULUDIA 14  100

 21 1702015195 NURAINI FAUZIAH 11  79X X X
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 22 1702015199 ARI SAMUDRO 14  100

 23 1702015202 EGA APRIANA 13  93X

 24 1702015204 RAHMAT HIDAYAT DARMAWAN 13  93X

 25 1802015019 RAHMA NUR HIDAYAH 14  100

 26 1802015054 ANNISA AMALIA KARTINI 14  100

 27 1802015067 ADELIA NUR ANGGRAENI 14  100

 28 1802015078 NUR WANTINA 14  100

 29 1802015079 ADLIN AYU HADININGTYAS 14  100

 30 1802015081 EKA PUSPITA SARI 14  100

 31 1802015121 AISYAH HARTINI 14  100

 32 1802015136 LYDIA NOVITA SARI 14  100

 33 1802015146 ABRIEL SYAHPUTRA YUSUF 14  100

 34 1802015149 AHMAD SARYADI 14  100

 35 1802015151 SITI AISYAH 13  93X

 36 1802015171 LUBNA NABILA SEKAR KEDATON 14  100

 37 1802015195 DESITA NURJUWITA ANDRIANI 14  100

 38 1802015207 ESTI NILAM SARI 13  93X

 39 1802015214 PRAMITA NOVIA IRIANTI 12  86X X

 40 1802015230 SHARAH DWI ADIBA 14  100

 41 1802015231 SYIFA AULIYA RAMADHANI 13  93X

 42 1802015233 ENI PUSPITA SARI 14  100
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 43 1802015242 BRIGITA KRESNA WATI 14  100

 44 1802015248 ANDRIKA PUTRA PRATAMA 14  100

 45 1902019005 RIIN MEIVIANTI 14  100

 45.00Jumlah hadir :  43  37  44  45  42  45  45  37  45  45  42  45  45
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Akuntansi Syariah

7A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1402025204 MOCH. TITO INDRA PRASETYO  90 90  90 90 A 90.00

 2 1702015020 INDAH FITRIASARI  90 90  90 90 A 90.00

 3 1702015052 HILDA AMALIA  90 90  90 90 A 90.00

 4 1702015053 NUR HUMAEROH  90 90  90 90 A 90.00

 5 1702015058 DINDA TRI NURUL CHOTIMAH  90 90  90 90 A 90.00

 6 1702015064 ALFIN RIYANTO  90 90  90 90 A 90.00

 7 1702015066 RAVI ANWAR  90 90  90 90 A 90.00

 8 1702015073 WIDIA NURJANAH  90 90  90 90 A 90.00

 9 1702015078 FAIRUZ DIANAH NABILAH  90 90  90 90 A 90.00

 10 1702015118 RIYAN SETIAWAN  90 90  90 95 A 90.50

 11 1702015121 ADIKTIYO NURANSYAH  90 90  90 90 A 90.00

 12 1702015124 KHAIRINA RAHIM  90 90  90 90 A 90.00

 13 1702015129 BAYU ARDYANTO  90 90  90 90 A 90.00

 14 1702015165 ALDI IHZA HAMDILLAH  90 90  90 90 A 90.00

 15 1702015168 NANDA HAFIZAH  90 90  90 90 A 90.00

 16 1702015170 SHAFIRA KANIA UTAMI  90 90  90 90 A 90.00

 17 1702015176 RIZKY WILDANY  90 90  90 90 A 90.00

 18 1702015181 CINDERA KURNIA MAHAPUTRI  90 90  90 90 A 90.00

 19 1702015183 ELLYA WIJAYA  90 90  90 90 A 90.00

 20 1702015192 RIZKY MAULUDIA  90 90  90 90 A 90.00

 21 1702015195 NURAINI FAUZIAH  90 90  90 90 A 90.00

 22 1702015199 ARI SAMUDRO  90 90  90 90 A 90.00

 23 1702015202 EGA APRIANA  90 90  90 90 A 90.00

 24 1702015204 RAHMAT HIDAYAT DARMAWAN  90 90  90 90 A 90.00

 25 1802015019 RAHMA NUR HIDAYAH  90 90  90 90 A 90.00

 26 1802015054 ANNISA AMALIA KARTINI  90 90  90 90 A 90.00

 27 1802015067 ADELIA NUR ANGGRAENI  90 90  90 90 A 90.00
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 28 1802015078 NUR WANTINA  90 90  90 90 A 90.00

 29 1802015079 ADLIN AYU HADININGTYAS  90 90  90 90 A 90.00

 30 1802015081 EKA PUSPITA SARI  90 90  90 90 A 90.00

 31 1802015121 AISYAH HARTINI  90 90  90 90 A 90.00

 32 1802015136 LYDIA NOVITA SARI  90 90  90 90 A 90.00

 33 1802015146 ABRIEL SYAHPUTRA YUSUF  90 90  90 90 A 90.00

 34 1802015149 AHMAD SARYADI  90 90  90 90 A 90.00

 35 1802015151 SITI AISYAH  90 90  90 90 A 90.00

 36 1802015171 LUBNA NABILA SEKAR KEDATON  90 90  90 90 A 90.00

 37 1802015195 DESITA NURJUWITA ANDRIANI  90 90  90 90 A 90.00

 38 1802015207 ESTI NILAM SARI  90 90  90 90 A 90.00

 39 1802015214 PRAMITA NOVIA IRIANTI  90 90  90 90 A 90.00

 40 1802015230 SHARAH DWI ADIBA  90 90  90 90 A 90.00

 41 1802015231 SYIFA AULIYA RAMADHANI  90 90  90 90 A 90.00

 42 1802015233 ENI PUSPITA SARI  90 90  90 90 A 90.00

 43 1802015242 BRIGITA KRESNA WATI  90 90  90 90 A 90.00

 44 1802015248 ANDRIKA PUTRA PRATAMA  90 95  95 95 A 93.50

 45 1902019005 RIIN MEIVIANTI  90 90  90 90 A 90.00

BUDIANDRU, DR.,SE., Ak., ME.Sy.

Ttd


